
2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

Letar du efter en semesterbostad eller ett året-runt-hem nära havet och Torrevieja? Bara några minuters promenad
från Playa Naufragos? Med de vita husen, gränderna och den spanska karaktären i de södra delarna av Torrevieja
kanske den här fastigheten kan vara något för dig. Här har du service, mataffärer, apotek, restauranger, busshållplats
in till stan eller söderut till Punta Prima i närheten. Det finns också en pool i området med en restaurang och en
minigolfbana som du betalar för att använda.Bostaden på 65 kvm ligger på första våningen, i söderläge. Stor terrass
med markis.När du kommer in till det rymliga vardagsrummet och matplatsen har du utgången till den stora
terrassen med mycket sol och gott om plats att äta middag eller bara ta en kaffe. Köket ligger direkt till höger och har
en öppen bar för enkel åtkomst eller för att använda som frukostbar.Lägenheten har två dubbelrum med inbyggda
garderober. Ett badrum med dusch och fönster.Den öppna planlösningen i köket och vardagsrummet är perfekt för
att underhålla gäster eller spendera tid med familjen. Köket erbjuder gott om förvaringsutrymme och har tvättmaskin,
ugn, mikro och spishäll. Ovanför diskbänken finns ett litet fönster.Bostaden säljs möblerad. Två cyklar ingår.Bostaden
ligger i bostadsområdet El Paraiso ca 200 meter från havet, med fantastiska promenadstråk längs kusten. Du kan
promenera till centrum av Torrevieja eller gå söderut mot Punta Prima, Playa Flamenca och La Zenia. Det finns
utmärkta bussförbindelser till Torreviejas centrum. Gratis parkering nära fastigheten, endast för privatpersoner.Den
närmsta stora stranden är Playa Naufragos, andra badplatser ligger nära fastigheten. Där du kan sola, läsa en bok eller
ha en picknick mellan simturerna.Skatter och avgifter ingår inte i fastighetens pris.

  2 sovrum   1 badrum   65m² Bygg storlek

129.000€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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